
Zpracoval a schválil :  Pavlištík Jiří 
 

Číslo vydání:  4 
 

Účinnost od: 1.3.2012            
Číslo výtisku:  
 

 

          POLITIKA INTEGROVANÉHO SYSTÉMU 
 
 
 

Společnost PB SCOM s.r.o. byla založena v roce 1997 a v současné době poskytuje služby 

v následujících oblastech: 

 

- provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

-zemní a demoliční práce, technické služby, inženýrské sítě 

 

Cílem vyhlášení  politiky integrovaného systému  je zajistit zákazníkům, kteří se 

setkávají  se službami od nás, plnění požadavků na kvalitu, jejich provedení a 

spolehlivost bez dopadu na životní prostředí a při dodržování zásad bezpečnosti a 

ochrany zdraví při práci. 

Pro naplnění politiky integrovaného systému  jsou stanoveny následující principy: 
 
1) Uspokojovat současné a budoucí potřeby a očekávání našich zákazníků. 
 

 
2) Plnit právní a jiné požadavky ve všech prováděných činnostech  

 
3) Prevencí předcházet situacím,  jejichž důsledky by mohly mít negativní dopad na kvalitu, 

životní prostředí a bezpečnost a ochranu zdraví zaměstnanců 
 

4) Vzdělávat a motivovat zaměstnance k trvalému získávání potřebných znalostí v oblasti kvality, 
environmentu a bezpečnosti a zdraví při práci 

 
5)  Optimalizací a neustálým zlepšováním všech procesů integrovaného systému zajistit trvalé 

zvyšování kvality našich služeb 
 

6) Zlepšovat pracovní podmínky našich zaměstnanců 
 
  


